

John Sejling ApS

Mejsevej 14 , 4171 Glumsø

CVR-nr. 33646046

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. oktober 2016

John Sejling
Dirigent

John Sejling ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

John Sejling ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	John Sejling ApS Mejsevej 14 4171 Glumsø
Telefon	20 15 36 01
CVR-nr.	33646046
Stiftelsesdato	29. april 2011
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	John Sejling , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Jyske Bank

John Sejling ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -56.089, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 626.067 og en egenkapital på kr. -67.790.

Selskabets økonomiske stilling

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i resultat.

John Sejling ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.543	-1.689
Driftsresultat		<u>-6.543</u>	<u>-1.689</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	50.000
Andre finansielle omkostninger		<u>-49.546</u>	<u>-51.444</u>
Resultat før skat		<u>-56.089</u>	<u>-3.133</u>
Årets resultat		<u>-56.089</u>	<u>-3.133</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-56.088</u>	<u>-3.132</u>
		<u>-56.088</u>	<u>-3.132</u>

John Sejling ApS

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>624.439</u>	<u>624.439</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>624.439</u>	<u>624.439</u>
Anlægsaktiver		<u>624.439</u>	<u>624.439</u>
Likvide beholdninger		<u>1.628</u>	<u>2.690</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.628</u>	<u>2.690</u>
Aktiver		<u>626.067</u>	<u>627.129</u>

John Sejling ApS

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-147.790	-91.702
Egenkapital	2	-67.790	-11.702
Gæld til banker		628.517	581.986
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.436	51.845
Langfristede gældsforpligtelser	3	682.953	633.831
Anden gæld		10.904	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.904	5.000
Gældsforpligtelser		693.857	638.831
Passiver		626.067	627.129
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

John Sejling ApS

Noter

2015/16

2014/15

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Danløft Øst A/S	Sorø	20,00	3.014.897	38.398
			3.014.897	38.398

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	80.000	-91.702	-11.702
Årets afgang		-56.088	-56.088
Saldo ultimo	80.000	-147.790	-67.790

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	628.517	0	628.517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	54.436	0	54.437
	682.953	0	682.954

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.